

Hyperbaric Consult A/S

Havnen 5, 1. 1., 3250, Gilleje

Company reg. no. 20 78 48 81

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2019.

Kenneth Gudmundsson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hyperbaric Consult A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Gilleje, 20 May 2019

Managing Director

Jan Michael Eilersen

Board of directors

Kenneth Gudmundsson

Jan Michael Eilersen

Michael Søggaard Madsen

Management's review

The principal activities of the company

The Company's primary activity is to operate within diving, offshore support and hyperbaric management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 13.037.929 against DKK 9.882.344 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 770.097 against DKK -321.293 last year. The management consider the results satisfactory.

The expected development

At the time of submission of the annual report, the Company has signed orders in the pipeline for completion in 2019 of such size that a positive result is expected for 2019.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	13.037.929	9.882.344
1 Staff costs	-7.431.608	-7.143.333
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-2.474.768	-2.737.121
Operating profit	3.131.553	1.890
Income from equity investments in group enterprises	-1.099.361	260.626
Other financial income	132.818	196.039
2 Other financial costs	-866.585	-942.595
Results before tax	1.298.425	-484.040
3 Tax on ordinary results	-528.328	162.747
Results from ordinary activities after tax	770.097	-321.293
Results for the year	770.097	-321.293
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	-19.288
Allocated to results brought forward	770.097	0
Allocated from results brought forward	0	-302.005
Distribution in total	770.097	-321.293

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	96.037	43.941
5 Ships	51.932.270	54.554.482
Tangible fixed assets in total	<u>52.028.307</u>	<u>54.598.423</u>
Deposits	19.500	19.500
Financial fixed assets in total	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Fixed assets in total	<u>52.047.807</u>	<u>54.617.923</u>
Current assets		
Trade debtors	6.057.782	1.306.385
7 Work in progress for the account of others	389.159	244.366
Amounts owed by group enterprises	847.508	2.861.042
Other debtors	193.725	0
Accrued income and deferred expenses	16.424	57.575
Debtors in total	<u>7.504.598</u>	<u>4.469.368</u>
Available funds	1.293.422	12.615
Current assets in total	<u>8.798.020</u>	<u>4.481.983</u>
Assets in total	<u>60.845.827</u>	<u>59.099.906</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
8	Contributed capital	500.000	500.000
9	Revaluation reserve	10.685.587	14.324.374
11	Results brought forward	14.514.620	10.101.530
	Equity in total	<u>25.700.207</u>	<u>24.925.904</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	5.930.736	5.402.408
	Provisions in total	<u>5.930.736</u>	<u>5.402.408</u>
Liabilities			
	Bank debts	5.370.000	7.510.000
	Debt to shareholders and management	15.593.652	0
	Long-term liabilities in total	<u>20.963.652</u>	<u>7.510.000</u>
12	Liabilities	2.140.000	2.140.000
	Bank debts	5.155.254	2.960.910
	Trade creditors	253.297	158.653
	Debt to group enterprises	30.078	0
	Debt to shareholders and management	0	15.437.903
	Other debts	672.603	564.128
	Short-term liabilities in total	<u>8.251.232</u>	<u>21.261.594</u>
	Liabilities in total	<u>29.214.884</u>	<u>28.771.594</u>
	Equity and liabilities in total	<u>60.845.827</u>	<u>59.099.906</u>
13 Mortgage and securities			
14 Contingencies			

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.315.712	7.049.004
Pension costs	2.572	0
Other costs for social security	20.448	19.123
Other staff costs	92.876	75.206
	<u>7.431.608</u>	<u>7.143.333</u>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>866.585</u>	<u>942.595</u>
	<u>866.585</u>	<u>942.595</u>
3. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>528.328</u>	<u>-162.747</u>
	<u>528.328</u>	<u>-162.747</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	1.292.315	1.292.315
Additions during the year	95.000	0
Disposals during the year	<u>-617.026</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>770.289</u>	<u>1.292.315</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-1.248.374	-1.154.864
Depreciation for the year	-42.904	-93.510
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>617.026</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-674.252</u>	<u>-1.248.374</u>
Book value 31 December 2018	<u>96.037</u>	<u>43.941</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Ships		
Cost 1 January 2018	60.904.092	60.733.576
Additions during the year	124.735	170.516
Disposals during the year	<u>-8.921.042</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>52.107.785</u>	<u>60.904.092</u>
Revaluations for the year	<u>19.570.673</u>	<u>19.570.673</u>
Revaluation 31 December 2018	<u>19.570.673</u>	<u>19.570.673</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-25.920.283	-23.288.876
Depreciation for the year	-2.441.134	-2.631.407
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>8.615.229</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-19.746.188</u>	<u>-25.920.283</u>
Book value 31 December 2018	<u>51.932.270</u>	<u>54.554.482</u>
6. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	10	10
Additions during the year	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>50.010</u>	<u>10</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2018	-293.491	-573.405
Translation by use of the exchange rate valid on b	4.206	19.288
Results for the year before goodwill amortisation	<u>-1.099.361</u>	<u>260.626</u>
Revaluation 31 December 2018	<u>-1.388.646</u>	<u>-293.491</u>
Offsetting against debtors	<u>1.338.636</u>	<u>293.481</u>
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>1.338.636</u>	<u>293.481</u>
Book value 31 December 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Hyperbaric Consult Ltd	England	100 %
Clean Seabed ApS	Gribskov	100 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	<u>389.159</u>	<u>244.366</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>389.159</u>	<u>244.366</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Revaluation reserve		
Revaluation reserve 1 January 2018	14.324.374	13.514.415
Dissolution of revaluations of previous years	<u>-3.638.787</u>	<u>809.959</u>
	<u>10.685.587</u>	<u>14.324.374</u>
10. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2018	0	19.288
Share of results	<u>0</u>	<u>-19.288</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	10.105.736	11.213.494
Profit or loss for the year brought forward	770.097	-302.005
Dissolution of revaluations	<u>3.638.787</u>	<u>-809.959</u>
	<u>14.514.620</u>	<u>10.101.530</u>

Notes

All amounts in DKK.

12. Liabilities

	Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 31 Dec 2018	Debt in total 31 Dec 2017
Bank debts	2.140.000	0	7.510.000	9.650.000
Debt to shareholders and management	0	0	15.593.652	0
	2.140.000	0	23.103.652	9.650.000

13. Mortgage and securities

As security for bank debts, DKK 21.000.000, mortgage has been granted in one of the company's ships representing a book value of DKK 40.211.499 at 31 December 2018.

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Receivable from sales and services DKK 6.057.782

14. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Leasing liabilities	67
Other contingent liabilities	248
Contingent liabilities in total	315